
Copia 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA 
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 14   del 06/07/2020  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Liquidazione lavoro straordinario elettorale prestato per il 
Referendum del 29.03.2020.           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la DGC n.41 del 23.07.2019 di nomina del Responsabile del servizio Affari generali individuata nella 

persona del Sindaco pro-tempore Dott. Stefano Zanzola; 

Richiamata la DCC n.6 del 27.04.2020 con la quale è stato approvato il DUP (Documento Unico di 

Programmazione); 

Richiamata la DCC n.7 del 27.04.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022; 

Visto il D.C.P.M. del 05.03.2020 che ha disposto misure urgenti per il contrasto, il contenimento, 

l’informazione e la prevenzione sull’intero territorio nazionale del diffondersi del virus COVID-19, fra i quali la revoca 

del D.P.R. 28.01.2020 e di conseguenza la revoca del Referendum Costituzionale di che trattasi; 

Richiama la determinazione n.4 del 06.02.2020 avente oggetto “Referendum costituzionale del 29/03/2020 - 

autorizzazione al personale comunale a compiere lavoro straordinario - dal  03/02/2020 al 03/04/2020”; 

Visto il prospetto dal quale risultano le ore di lavoro straordinario prestate dalla dipendente S.P. per il periodo 

3.02.2020-5.03.2020 

 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”;  
 
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;  
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E T E R M I N A 

 
1. Per le motivazioni che precedono, di liquidare le prestazioni del servizio straordinario elettorale, relativi al 

Referendum Costituzionale del 29.03.2020, reso dal personale dipendente come da prospetto allegato per 
complessivi euro 141,40, conteggiati applicando le tariffe del C.C.N.L. sottoscritto in data 20.05.2018; 

 
2. Di dare atto che la spesa complessiva di euro 141,40 è stata regolarmente impegnata con atto n.4 del 

06.03.2020; 
 

3. Di dare atto che le prestazioni in parola verranno liquidate nel rispetto delle relative autorizzazioni e nel 
rispetto dei limiti previsti dall’art.15 della Legge 19.3.1993 n.68; 
 

4. Di inoltrare copia della presente liquidazione all’ufficio ragioneria per lla conseguente liquidazione e 
dell’importo stabilito; 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D.Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare del Bilancio di previsione e la registrazione 
della prenotazione dell’impegno di spesa. 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

F.to: *DOTT. STEFANO ZANZOLA  
 

 

 
La sottoscritta DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to: DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-lug-2020 al 21-lug-2020 come prescritto dall’art. 

124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to:  Perri Sara 

___________________________ 
 

 


